citium nomen eius. **VI.**

**Q**ue qui opulenti estis in syon: & confiditis in monte samarie. Optimates capita populoz ingredientiē pompatice dñi isrl. Transite calame et uidete & ite inde in emath magna: & descendite in geth palestinorū. et ad optima queq; regna eorū. si latior terminus eorū termino ur̄o est. Qui sepeati estis in diem malū: & appropinquatis solio iniquitatis. Qui dormitis in lectis eburneis: & lasciuitis in stratis ur̄is. Qui comeditis agnū de grege: & uitulos de medio armenti: qui canitis ad uocē psalterij. Sic dauid putauerit se habē uasa cantici: bibentes in phialis unū & optimo ungento delibuti: & nichil compatiēbant sup contritione ioseph. Qua pp̄t uinc migrabit in capite transmigrantiū: & aufert factio lasciuientū. Iurauit dñs ds in anima sua: dicit dñs ds exercitū. Detestor ego supbiam iacob & domos ei' odi: & tradam ciuitatē cū habitatorib' suis. Quod si reliqui fuerit de cē ur̄i in domo una: ipsi morientur. Et tollet eū propinquus suus: & comburet eū ut esseret ossa ei' de domo: & dicet ei qui in penetrabilib' domo est. Nunquā adhuc apud te est. Et respondebit. Finis est. & dicet

ei. Tace & nō recorderis nōis dñi. Quia ecce dñs mandabit & percutiet domū maiore ruinis: & domū minore scissionib'. Nunquid curte queunt in petris equi. aut arari potest in bubalis. Quā conuertistis in amaritudinē iudiciū: & fructū iusticie in absinthiū: qui letamini in nichili & dicitis. Nunquid nō in fortitudine nr̄a assumplimus uobis cornua. Ecce enī suscitabo sup uos domus isrl dicit dñs ds exercitū gentem: & contēnt uos ab introitu emath usq; ad torrentem deserti. **VII.**

**H**ec ostendit dñs ds. Et ecce fitor locuste in principio germinantiū serotini ymbus: & ecce post serotiniū tonsor gregis. Et factū est cū consummasset comedere herbam trē dixi. Dñe ds propicius esto obsec. Quis suscitabit iacob quia paruulus est. Misertus est dñs sup hoc: nō erit dixit dñs ds. Hec ostendit in dñs ds. & ecce uocauit iudiciū ad ignē dñs ds: & deuorauit abyssum multam: & comedit simul partē. Et dixi. Dñe ds quiesce obsecro. Quis suscitabit iacob quia paruulus ē. Misertus est dñs sup hoc. & istud nō erit dixit dñs ds. Hec ostendit in dñs ds. Et ecce stans dñs noster ur̄i litū: & i manu ei' trulla cementarij. Dixit d'

ad me. Quid tu uides amos. Et dixi.  
 Trullam cementarij. Et dixit dñs.  
 Ecce ego ponā trullam in medio  
 ppli mei isrl. Non adiciam ultra  
 sup inducere eū. & demolient̄ excel  
 sa ydoli. Et sanctificationes isrl de  
 solabunt̄. & consurgam sup domū  
 ieroboam in gladio. Et misit ama  
 sias sacerdos bethel ad ieroboam re  
 gem isrl dicens. Rebellaui cont̄  
 te amos in medio domus isrl. Non  
 poterit terra sustinere uniuersos ser  
 mones ei. Hec enī dicit amos. In  
 gladio moriet̄ ieroboam. & isrl cap  
 tiuus migrabit a terra sua. Et dix̄  
 amasias ad amos. Qui uides. gra  
 dex & fuge in terram iuda & comede  
 ibi panem & ibi pphetabis. & in be  
 thel n̄ adicies ultra ut pphetes. q̄a  
 sanctificatio regis est. & domus reg  
 ni ei. Et respondit amos dixit ad a  
 masiā. Non sum ppha & n̄ sū fili  
 pphie. s̄ armentarius ego sū uelli  
 cans sicomoros. Et tulit me dñs cum  
 sequer̄ gregē. & dixit ad me dñs.  
 Vade ppheta ad pplm meū isrl. &  
 nunc audi uerbū dñi. Tu dicis. Nō  
 pphetabis sup isrl. & n̄ stillabis sup  
 domū ydoli. Propt̄ hoc hec dicit dñs.  
 Uxor tua in ciuitate fornicabit̄. &  
 filij tui & filie tue in gladio cadent̄.  
 & hum̄ tua in funiculo meiet̄.